

Mestanoglu ApS

Kirke Værløsevej 16
3500 Værløse

Årsrapport
26. november 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/07/2020

Sebiha Mestanoglu
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Mestanoglu ApS
Kirke Værløsevej 16
3500 Værløse

CVR-nr: 40062173
Regnskabsår: 26/11/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at drive restaurationsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 26.11.2018 – 31.12.2019 udviser et resultat på kr. 23.810, og selskabets balance pr. 31.12.2019 udviser en balancesum på kr. 140.172, og en egenkapital på kr. 73.810.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Ledelsen forventer forsat vækst på det danske marked og et resultat der er på niveau med resultatet i 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Risikoforhold

Selskabets væsentligste driftsrisiko er knyttet til normale konkurrenceforhold og den generelle udvikling på restaurationsmarkedet.

Miljøforhold

Virksomheden overholder de af myndigheden pålagte miljøforskrifter og belaster således ikke miljøet herudover.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold. Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 26. nov. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		129.084
Personaleomkostninger	1	-129.338
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	26.000
Resultat af ordinær primær drift		25.746
Ordinært resultat før skat		25.746
Skat af årets resultat	3	-1.936
Årets resultat		23.810
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		23.810
I alt		23.810

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		48.000
Materielle anlægsaktiver i alt		48.000
Deposita		43.175
Finansielle anlægsaktiver i alt		43.175
Anlægsaktiver i alt		91.175
Råvarer og hjælpematerialer		14.587
Varebeholdninger i alt		14.587
Likvide beholdninger		34.410
Omsætningsaktiver i alt		48.997
Aktiver i alt		140.172

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		23.810
Egenkapital i alt		73.810
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.662
Skyldig selskabsskat		1.936
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		9.764
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		66.362
Gældsforpligtelser i alt		66.362
Passiver i alt		140.172

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19
	kr.
Løn og gager	128.539
Pensionsbidrag	568
Andre omkostninger til social sikring	231
	<u>129.338</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018/19
	kr.
Goodwill	10.000
Produktionsanlæg og maskiner	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.000
	<u>26.000</u>

3. Skat af årets resultat

	2018/19
	kr.
Aktuel skat	1.936
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>1.936</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret